
 

 

POSTANOWIENIE NR 64/2023 

KOMISARZA WYBORCZEGO W OLSZTYNIE III 

z dnia 9 sierpnia 2023 r. 

w sprawie dostosowania opisu granic okręgów wyborczych Gminy Piecki do stanu faktycznego 

Na podstawie art. 419 § 2 w związku z art. 419 § 2a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497), Komisarz Wyborczy w Olsztynie III postanawia, co 

następuje: 

§ 1. Dostosowuje się do stanu faktycznego opis granic okręgów wyborczych Gminy Piecki, ustalony 

uchwałą Nr XLVII/294/18 Rady Gminy Piecki z dnia 26 marca 2018 r. w sprawie podziału Gminy Piecki na 

okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu 

wyborczym (Dz. Urz. Woj. Warmińsko-Mazurskiego z 2018 r. poz. 2051). 

§ 2. Numery okręgów wyborczych, granice oraz liczby radnych wybieranych w okręgach określa załącznik 

do postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Radzie Gminy Piecki, Wojewodzie Warmińsko-Mazurskiemu, 

Państwowej Komisji Wyborczej oraz Wójtowi Gminy Piecki. 

§ 4. Na postanowienie Radzie Gminy Piecki, a także wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje 

prawo wniesienia skargi do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania 

postanowienia do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury 

Krajowego Biura Wyborczego w Olsztynie. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego 

w Olsztynie III. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy 

rozumieć dzień złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu w Olsztynie III. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej 

Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Olsztynie i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy 

Piecki. 

Komisarz Wyborczy  w Olsztynie III 

Wioletta Rynkiewicz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia czwartek, 10 sierpnia 2023 r.

Poz. 4228



Załącznik do postanowienia Nr 64/2023 

Komisarza Wyborczego w Olsztynie III 

z dnia 9 sierpnia 2023 r. 

 

Podział Gminy Piecki na okręgi wyborcze 

Numer 

okręgu 

wyborczego 

Granice okręgu 

Liczba radnych 

wybieranych w 

okręgu 

1 

Sołectwa: Babięta (Babięta, Krawno), Prusinowo (Prusinowo, Wólka 

Prusinowska), Zyzdrojowy Piecek (Zyzdrojowy Piecek, Zyzdrojowa 

Wola) 

1 

2 Sołectwa: Goleń (Goleń), Machary (Machary) 1 

3 
Sołectwa: Cierzpięty (Cierzpięty, Kosowiec), Mojtyny (Mojtyny, 

Uklanka), Nawiady (Nawiady) 
1 

4 

Sołectwa: Dobry Lasek (Dobry Lasek, Kołowinek, Młyniska), Krutyń 

(Krutyń, Mościska), Krutyński Piecek (Krutyński Piecek, Zielony Lasek), 

Rosocha (Chostka, Rosocha, Rostek, Zakręt) 

1 

5 
Sołectwa: Dłużec (Dłużec), Gant (Gajne, Gant), Głogno (Bieńki, Głogno, 

Rutkowo) 
1 

6 
Sołectwa: Nowe Kiełbonki (Nowe Kiełbonki, Nowy Zyzdrój), Stare 

Kiełbonki (Ławny Lasek, Stare Kiełbonki), Zgon (Zgon) 
1 

7 

Sołectwa: Bobrówko (Bobrówko, Kołowin, Nowy Most), Jakubowo 

(Jakubowo, Probark Mały, Żabieniec), Lipowo (Jeziorko, Lipowo, 

Strzałowo, Świnie Oko) 

1 

8 Sołectwa: Brejdyny (Brejdyny), Szklarnia (Krzywy Róg, Szklarnia) 1 

9 
Sołectwo Piecki (Czaszkowo, Jeleń, Łętowo, Mostek, Ostrów 

Pieckowski, Piersławek) 
1 

10 
Sołectwo Piecki (Piecki, ulice: Jesionowa, Klonowa, Lipowa, Nowa, pl. 1 

Maja, Przemysłowa, Świerkowa, Topolowa, Firmowa) 
1 

11 
Sołectwo Piecki (Piecki, ulice: 22 Stycznia, Administracyjna, Leśna, 

Łąkowa, Rolna, Spacerowa, Tartaczna) 
1 

12 
Sołectwo Piecki (Piecki, ulice: Agrestowa, Krótka, Krzywa, Malinowa, 

Polna, Szewska, Wiśniowa, Wolności) 
1 

13 Sołectwo Piecki (Piecki, ul. Zwycięstwa) 1 

14 Piecki, os. Osiedle Lawendowe nr 1, 2, 3, 4, 5, 10, 11, 17, 17D, 17E, 17F 1 

15 Piecki, os. Osiedle Lawendowe nr 6, 7, 8, 9, 13, 15 1 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 4228


		2023-08-10T06:02:18+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




